UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA ĐÀN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Đàn, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng, phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa học, đề án khoa học trên
địa bàn tỉnh Nghệ An năm 2025

Thực hiện Thông báo số 3465/TB-KHCN ngày 30/12/2025 của Sở Khoa học
&Công nghệ tỉnh Nghệ An về việc xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân
rộng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa học trên địa bàn tỉnh Nghệ An năm
2025; UBND xã Nghĩa Đàn thống báo tới các phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị trên
địa bàn xã triển khai thực hiện một số nội dung:

1. Cơ quan Đảng ủy xã, UBMTTQ, HĐND, UBND, các cơ quan, đơn vị trực
thuộc trên địa bàn xã hưởng ứng, động viên, khuyến khích và tạo điều kiện cho các tập
thể, cá nhân có sáng kiến, đề tài khoa học, đề án khoa học hoàn thiện hồ sơ gửi về Hội
đồng cấp tỉnh để tham gia xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng, phạm
vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa học, đề án khoa học trên địa bàn tỉnh Nghệ An.

2.  Hồ sơ yêu cầu công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng, phạm vi ảnh
hưởng được quy định tại Điều 5, Chương II Quyết định số 112/2025/QĐUBND ngày
15/12/2025 của UBND tỉnh Nghệ An (các nội dung cụ thể Kèm theo Thông báo số
3465/TB-KHCN ngày 30/12/2025 của Sở Khoa học &Công nghệ).

3. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ
- Thời gian nộp hồ sơ từ ngày 19/01/2026 đến hết ngày 30/01/2026.
- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Hồ sơ gửi trực tiếp hoặc qua dịch vụ bưu chính tới

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, số 16 đường Trường Thi, phường Trường
Vinh, tỉnh Nghệ An.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ: Ông Nguyễn Hoài Nam, chuyên viên Phòng
Quản lý Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ Nghệ An - Điện thoại: 0911122237.

UBND xã Nghĩa Đàn thông báo cho các phòng, ban, ngành, đơn vị trên địa bàn
xã được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT ĐU – TT HĐND xã (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Các phòng, ban, đơn vị trên địa bàn xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T13:12:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nhữ Thị Hồng Tâm<tamnth@nghiadan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T16:55:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Thanh Hiền<hientt20@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T16:58:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Đình An<and@nghiadan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T23:22:10+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA ĐÀN<xanghiadan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T23:22:10+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA ĐÀN<xanghiadan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T23:22:28+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA ĐÀN<xanghiadan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!